
R O M Â N I A  
JUDEŢUL  SUCEAVA 
COMUNA  CALAFINDESTI 
P R I M A R 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 64 din 07 .03.2022 
privind desemnarea comisiei de evaluare oferte pentru procedura simplificata "Achiziție buldoexcavator, 

in Comuna Calafindesti, Judet Suceava" 

 

Frîncu Adrian, primarul Comunei Calafindești, Județ Suceava 

Având în vedere: 
- Referatul compartimentului de specialitate, înregistrat sub nr.1460 din 04.03.2022;  
- Prevederile art.68 lit. i) din Legea nr.98/2016, privind achizițiile publice, cu modificările si completările 
ulterioare;  
- Prevederile art.126 si 127 din Hotărârea Guvernului, nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor de 
aplicare a prevederilor referitoare a atribuirea contractelor de achiziție publica/acordului cadru din Legea 
98/2016 privind achizițiile publice. 

In temeiul prevederilor art. 155 alin.1 lit. a), art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanța de Urgenta a 
Guvernului Nr. 57/2019 privind Codul administrativ;  

DISPUNE: 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru procedura simplificata "Achiziție 
buldoexcavator, in Comuna Calafindesti, Judet Suceava", in următoarea componenta: 

Președinte cu drept de vot – FRINCU Adrian - PRIMAR 
Membri: 
- ANDREI Samuil Cezar - Viceprimar 
- Zebreniuc Alexandru – Consilier personal 
Membru expert cooptat 

Hueanu-Airinei Ioana-Miruna – expert achiziții publice, furnizor servicii auxiliare. 
 
Art.2. Se nominalizează ca membri de rezerva POCLITAR David – Florin  – in funcția de consilier local; 
 
Art.3 Comisia își va desfășura activitatea in conformitate cu prevederile art.126 si 127 din H.G. 
nr.395/2016 pentru aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor 
de achiziție publica/acordului cadru din Legea 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările si 
completările ulterioare.  
Art.4. Art.4.Prezenta dispozitie se comunica, in mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general al comunei, 
in termenul prevazut de lege, Institutiei Prefectului Judetului Suceava si persoanelor nominalizate in Anexa la 
articolul 1 cu sarcini in  executare.  

  

 
     P R IMAR 
  Adrian FRINCU 

                                                                                                                        Contrasemneaza 
               Secretar general ,                                                                                                                                                                                           
        CUCU Ana Florentina 

                                                                               
CALAFINDESTI, 07.03.2022   

NR.64                                                                                                                                                        

 


	COMUNA  CALAFINDESTI
	D I S P O Z I Ţ I A  nr. 64 din 07 .03.2022


